
 
 
 

DIREZIONE SERVIZI SOCIALI 
Servizio Piano di zona, Vigilanza e Sicurezza, Tutele, Agenzia SFEP 

Ufficio Vigilanza 

 
 
 

Indirizzo: Via  C. I. Giulio 22 - tel. O11/4425157(Resp.) - 011/4425233 (segr.) - fax 011/4425025 
e-mail: vigilanza.psa@comune.torino.it 

www.comune.torino.it/servizisociali/vigilanza 

 
DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE  N° 34 

 
                                                                                                         Torino, 19/09/2012 

 
Oggetto: Presidio Socio Assistenziale "LA QUIETE"  via Camandona n. 22 - 10143Torino  

       Revoca dell’autorizzazione al funzionamento. 
 
Il Presidio in oggetto è stato autorizzato al funzionamento in regime transitorio come 

R.A.F da 10 p.l  ed  R.A. da 18 p.l. con Determinazione Dirigenziale n. 75 del 23/9/1997 . 
Titolare dell’autorizzazione è La Quiete s.r.l.. 
Il  2 marzo 2012 il titolare del Presidio ha preannunciato all’Ufficio Vigilanza di avere 

avviato le pratiche per la chiusura  del Presidio.   
In data  17.9.2012  il titolare ha comunicato con nota scritta che l’ 8 giugno 2012 gli ospiti sono 
stati trasferiti presso altra struttura e che   l’attività è definitivamente cessata.  
 Tutto ciò premesso   
 
                                                              IL DIRIGENTE 

Vista la normativa di settore ed in particolare: 
DGR  14 aprile 1997 n. 124-18354 

Legge  8 novembre 2000 n. 308 
L.R. 8 gennaio 2004  n. 1 

 
DETERMINA 

 
Si revoca l’autorizzazione al funzionamento   del Presidio ‘La Quiete’  s.r.l  di via 
Camandona, 22 - 10143 Torino per cessazione dell’attività. 
 
Copia del presente provvedimento è trasmessa alla Direzione Politiche Sociali e Politiche per 
la Famiglia della Regione Piemonte. 

 
 
                                                                                                 La Dirigente 
                                                                                     Dott.sa Antonietta Gaeta 
 

A.M/ 
 


